
Id: HSYHK-UJTRE-YCLLT-FVJPM-UQPTR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/411/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania 
nowej procedury realizacji zadań przez Społeczne Komitety Budowy w ramach programu LII. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na natychmiastowym 
przygotowaniu nowej procedury realizacji zadań przez Społeczne Komitety Budowy w ramach Lokalnych 
Inicjatyw Inwestycyjnych. 

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta Miasta Krakowa w celu realizacji 
niniejszej uchwały: 

1) opracowania i przedstawienie RMK nowej procedury realizacji zadań przez Społeczne Komitety Budowy 
w trybie LII, 

2) zabezpieczenie realizacji inwestycji nieuwzględnionych w harmonogramie zadań na 2011 r., na które Komitety 
LII mają ważne pozwolenia na budowę, 

3) unieważnienie dotychczasowej procedury w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


